

02 Genç Girişimciler Liseliler ile Buluştu

Etkinlik

TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit KİLER, kurul olarak girişimcilik konusunda insanların farkındalığını artırmak ve girişimciliğin önündeki engellerin nasıl aşılabileceğini anlatmayı amaçladıklarını belirtti.



03 Dünya Türk Girişimciler Kurultayı Toplanıyor

Etkinlik

Dünya Türk Girişimciler Kurultayı 18-19 Kasım 2011 tarihlerinde İstanbul Lutfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilecek.



TOBB
İSTANBUL
GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU

GİRİŞİMCİLİK 'GAZETESİ

KASIM 2011 • www.istanbulgk.org

GLOBAL GİRİŞİMCİLİK HAFTASI KUTLANIYOR

GİRİŞİMCİ SAYIMIZI ARTTIRMAMIZ LAZIM!



➤ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit KİLER, Gençleri girişimcilğe teşvik etmek amacıyla tüm dünyada kutlanan Global Girişimcilik Haftası etkinliklerinin, ülkemizde girişimcilik hakkında farkındalık yaratmak, gençlere etkin girişimcilği bir kariyer seçeneği olarak sunmak ve girişimcilik ortamının paydaşları arasında dayanışma yaratması temennisinde bulundu. Girişimcilik oranlarının yükselmesi kişi başına düşen milli gelirin artmasına katkıda bulunuyor. Bu sebepten ötürü bizim hedefimiz de öncelikle Türkiye'deki girişimcilik oranını artırmak. ➤ **GÜNDEM 04**

İstanbul GİK ekim ayı toplantısı yapıldı

TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu aylık olağan kurul toplantısı 5 Ekim tarihinde İSO meclis salonunda gerçekleşti. Gündemdeki konuların görüşüldüğü toplantıda Türkiye Kurumsal Yatırımcılar Derneği Başkan Yardımcısı Diğdem Gordon Türk ve yabancı yatırımcıların beklentileri hakkında bir konuşma yaptı. Kurul toplantısında ayrıca Nar

Girişim Genel Müdürü Burak Ünal'dı ise yaptıkları faaliyetler hakkında kurul üyelerine sunum gerçekleştirdi. Kurul toplantısı neticesinde Global Girişimcilik Haftası etkinlikleri kapsamında İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile birlikte liselilere girişimcilği anlatmak üzere İstanbul genelinde söyleşiler düzenlenmesi kararlaştırıldı. ➤ **ETKİNLİK**



Global Girişimcilik Haftası için geri sayım başladı

➤ Gençleri girişimcilğe teşvik etmek amacıyla tüm dünyada ve Türkiye'de üçüncü kez düzenlenen ve ana teması "güç birliği" olan Global Girişimcilik Haftası boyunca 14-20 Kasım 2011 tarihleri arasında önemli bölümü İstanbul'da olmak üzere Türkiye genelinde 100'ün üzerinde etkinlik gerçekleştirilecek. Dünya genelinde 123 ülkede her yıl Kasım ayının üçüncü haftasında kutlanan Global Girişimcilik Haftası yerel, ulusal ve küresel etkinliklerle gençleri yenilikçilik potansiyellerini keşfetmeye ve girişimcilği kariyer seçeneği olarak değerlendirmeye teşvik etmektedir. Global Girişimcilik Haftası bu yıl tüm dünyada 14-20 Kasım 2011 tarihleri arasında düzenleniyor. Etkinlikler kapsamında paneller, konferanslar, oturumlar, çalışma atölyeleri, fikir yarışmaları, eğitim programları, web buluşmaları ve vaka çalışmaları düzenleniyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi de gerek duyuru gerek de meclis kararıyla 2010'dan beri büyük destek verdiği bu hafta kapsamında geçen sene 38 ilde, 206 paydaş, 254 fikir önderinin desteği ile 18,768 katılımcının katıldığı 178 etkinlik düzenlenmiştir. ➤ **GÜNDEM**



O BİR İŞADAMI

➤ Dünyanın En Zengin Genci Mark Zuckerberg 14 Mayıs 1984'te New York eyaletinin White Plains kentinde doğdu. Babası Edward diş hekimi, annesi Karen bir psikiyatrist. Öğrenim hayatı boyunca parlak bir öğrenci oldu. Lise yıllarında çeşitli bilim dallarında birçok ödül aldı. Böylesine başarılı bir öğrenciden beklendiği gibi, Amerika'nın en saygın üniversitelerinden Harvard'a girdi. Ondan beklenmeyecek bir biçimde okulu bıraktığında 20 yaşındaydı ve okulu bırakma nedeni sayesinde bir milyoner adaydı. Harvard'daki tüm öğrencilerin fotoğraflarının yer aldığı facemash.com sitesini kurmak için okulun veri tabanını hacklediği anlaşılan Mark Zuckerberg, disipline verilince okulu bıraktı. Daha sonra facebook.com sitesini kurdu. Site bir buçuk yıl içinde ABD'nin en büyük arkadaşlık sitesi haline gelince yatırımcıların dikkatini çekti ve yapılan yatırımlarla hızla dünya çapına yayıldı. Mark Zuckerberg, Facebook sitesinde hak iddia eden eski arkadaşlarının açtığı birçok davayla uğraştı. Davalar genellikle Mark Zuckerberg'in yaptığı ödemeler sonucu "anlaşmayla" sonuçlandı. Facebook, 2011 yılında The Brand Finance Global 500 listesine dünyanın en değerli 283. Markası olarak giriş yaptı. Bu arada mart ayında yayınlanan Forbes dergisine göre, üye sayısı milyara yaklaşan Facebook sayesinde Mark Zuckerberg'in kişisel serveti 17,5 milyar dolarını aştı. Bu rakama göre Mark Zuckerberg, bugün dünyanın en zengin genci unvanına sahip. Üstelik bu parayı kendi kazandı. ➤ **İNTERNET DÜNYASI**

"Kalbinizi işinizin, işinizi de kalbinizin içine yerleştirmelisiniz."



Thomas J. Watson

➤ 1874 - 1956 yılları arasında yaşamış, ekonomik sıkıntıya düşen şirketini delikli kart üretimine yoğunlaştırarak kurtaran ve 1924 yılında adını IBM olarak değiştirdikten sonra ABD'nin en çok kar eden şirketleri arasına sokan, 20 yüzyılın en çok etkilemiş işadamlarından... ➤



Genç girişimciler Malatya'yı ziyaret etti. **05**



Uyank Karadenizli Yeni Kıta'yı fethetti **06**



Yeni Girişimciler İçin Başlangıç Sermayesi Adresleri **07**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit KİLER, , Global Girişimcilik Haftası çerçevesinde TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu ile İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenleyeceği "Genç Girişimciler Liselilerle Buluşuyor" başlıklı söyleşilerin birincisi olan Fatih Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünde liseliler ile buluştu.



Genç Girişimciler Liseliler İle Buluştu

Gençleri girişimcilğe teşvik etmek amacıyla tüm dünyada kutlanan Global Girişimcilik Haftası etkinliklerinin, ülkemizde girişimcilik hakkında farkındalık yaratmak, gençlere etkin girişimcilği bir kariyer seçeneği olarak sunmak ve girişimcilik ortamının paydaşları arasında dayanışma yaratması temennisinde bulundu. Ümit KİLER, Türkiye'de genç girişimci potansiyelinin nitelik ve nicelik bakımından geliştirilmesi amacıyla kurulan TOBB Genç Girişimciler Kurulunun da ev sahibi olduğu haftada ,gençleri girişimcilğe teşvik etmek ve girişimcilik hakkında farkındalık yaratmak amacıyla düzenlenecek etkinliklerin ülkemizde ki girişimcilik ateşinin artmasına katkısı olacağını belirtti. TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit KİLER, kurul olarak girişimcilik konusunda insanların farkındalığını artırmak ve girişimcilğin öntündeki engellerin nasıl aşılanacağını anlatmayı amaçladıklarını belirterek, "Girişimciliğin bir hayal olmadığını insanlara öğretmek istiyoruz. Ülkelerin girişimcilik oranının artması refah düzeyinin de artmasına neden oluyor" diye konuştu. Girişimcilik oranlarının yükselmesi kişi başına düşen milli gelirin artmasına katkıda bu-

lunuyor. Bu sebepten ötürü bizim hedefimiz de öncelikle Türkiye'deki girişimcilik oranını artırmak. Fatih Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünde konuşmasını gerçekleştiren Ümit KİLER, Türkiye'de 100 kişiden sadece 6'sının girişimci olduğunu görüyoruz. Bu gelişmiş ülke seviyelerinden çok çok düşük bir rakam.

GİRİŞİMCİLER LİSELİLER İLE BULUŞUYOR

Ümit KİLER, Global Girişimcilik Haftası çerçevesinde TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu olarak, girişimcilği liseli öğrencilerle tanıştırmak istediklerini, TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu ile İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenleyeceği "Genç Girişimciler Liselilerle Buluşuyor" başlıklı söyleşileri, İstanbul'un seçilmiş 5 bölgesinde her gün gerçekleştireceklerini belirtti. Projeyle her gün planlı olarak seçilmiş ilçelerden 400 kişilik katılımı toplamda 39 ilçenin tümüne ve yaklaşık 2000 öğrenciyeye ulaşılacak.

5 BÖLGEDE SÖYLEŞİLER

14-18 Kasım 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilecek Global Girişimcilik Haftası etkinliklerinden en ilgi-

çekenini TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu düzenleyecek. Üniversitelerdeki öğrencilerle girişimcilik üzerine önemli çalışmalara imza atan TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu, lise çağında olan gençlerin de girişimcilikle tanışması için uygun bir dönem olduğunu düşünerek harekete geçti. İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü'nden, TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu'ndan ve iş dünyasından örnek birer konuşmacının yer alacağı söyleşilerle liseli öğrencilere girişimcilik anlatılacak. Söyleşilerden ilkinde, TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit Kiler, Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürü Şeref Çalışır'ın konuşmacı olarak katıldı. Amaçlarının girişimcilik konusunu sadece üniversite çağından itibaren değil, lise çağından itibaren de bilinirliğin artırılması ve yüksek öğrenimle beraber teşvik edilmesi olduğunu belirten İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit Kiler, "Son yıllarda girişimcilik konusuna ilgi duyan gençlerin sayıca artış göstermesi bizi son derece mutlu ediyor. Biliyoruz ki onların fikirleri, desteklerle gelişecek, büyüyecek ve sonunda Türkiye kalkınacak" dedi. **ETKİNLİK**

En Girişimci Buluşma!
Global Girişimcilik Forumu
Lütfi Kırdar Rumeli Salonu
17 Kasım'11 09:00-17:00

Forumun Ana Sponsoru
TURKCELL
www.globalgirisimcilikhaftasi.com

KONUŞMACILAR:

- Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan, Türkiye
- Fatma Şahin, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı
- Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Başkanı
- Iqbal Quadir, Kurucu, Grameenphone, MIT Legatum Center kurucusu
- Süreyya Ciliv, CEO, Turkcell
- Alemşah Öztürk, Kurucu, Grupanya
- Alp Saul, Kurucu, Pronet
- Aytül Erçil, Kurucu, Vistec
- Fatih İşbecer, Kurucu, Pozitron
- Haluk Okutur, Kurucu, Simit Sarayı
- Mehmet Aksel, Kurucu, Mutfak Sanatları Akademisi
- Melih Ödemiş, Kurucu Ortak, Yemeksepeti
- Murat Kolbaşı, Genel Müdür, Arzum Elektrikli Ev Aletleri



18-19 Kasım 2011 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilecek Dünya Türk Girişimciler Kurultayı'na ilişkin olarak düzenlenen basın toplantısında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, kalbi yerel, vicdani ulusal, beyni küresel, vizyonu gelecek olan Türklerin Dünya Türk Girişimciler Kurultayı'nda buluşacağını ifade etti.

Dünya Türk Girişimciler Kurultayı Toplanıyor...

Hisarcıklıoğlu; Ekonomi Bakanı Zaffer Çağlayan ve DEİK İcra Kurulu Başkanı Rona Yırcalı'nın da katıldığı basın toplantısında yaptığı konuşmada girişimcilerin Küresel Türkiye vizyonunun arkasındaki en önemli itici güç olacağını dile getirdi.

2009 yılında "Küresel Güç Türkiye" sloganıyla düzenlediğimiz kurultayın, bu yılki sloganının "Değişen Dünyada Yükselen Türkiye" olacağını vurgulayan Hisarcıklıoğlu "Bundan sonraki temel meselemiz, ulusal ve küresel düzeyde değişimin öncüsü olmak. Değişimi ulusal hedeflerimiz ve hayallerimiz doğrultusunda yönetmek olacaktır" diye konuştu.

Kurultayda daha güçlü bir Türkiye için uç beyleri ile geleceğin konuşulacağını kaydeden Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu:

"Türk diasporası olarak kendi iç bağlarımızı güçlendireceğiz. Bugüne kadar ülkemizin değişiminin arkasındaki en dinamik güç, Türk özel sektörü ve Türk girişimcisi oldu. Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıldönümü olan 2023 yılı için büyük hedeflerimiz var. Dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girmek istiyoruz. İnsanların yaşamaktan mutluluk duyduğu, kaliteli demokrasisi ve güçlü ekonomisiyle, küresel bir aktör haline gelmiş bir ülke olmak istiyoruz. Türk Hava Yolları'nın dünyanın dört bir köşesine uçtuğu, bankalarımızın girişimcimizin ihtiyaç duyduğu her noktada faaliyet gösterdiği, 'made in Turkey' damgalı ürünlerin dünyada her eve girdiği, dünyanın saygın yayınevlerinin yazarlarımızın kitaplarını bastığı, başka ülkelerdeki gençlerin yüksek eğitimini Türkiye'de yapmak istediği ve Türkçe öğrendiği bir dünya ve Türkiye hayal ediyoruz.

Dünyanın herhangi bir havaalanından herhangi bir uçağa binerseniz bir Türk girişimcisine rastlarsınız. Bugün Türk girişimcisi Vancouver'dan Vladivostok'a; Helsinki'den Cape Town'a kadar geniş bir coğrafyada iş yapıyor.

Dünyanın neredeyse her bir köşesine mal ve hizmet satıyor, 200'ün üzerinde ülkeye ihracat yapıyor. 86 ülkede 6 bine yakın müteahhlik projelerini başarıyla tamamlayan Türk girişimcisi, küresel piyasalarda satın alma ve birleşmeler yapıyor, yurt

dışında 2 binin üzerinde mağaza işletiyor. Öte yandan Türk profesyoneller, küresel şirketleri ve uluslararası kuruluşları yönetiyor.

Tüm bunları başaran Türk girişimci ve profesyonelleri, Türklerin tüccar, girişimci ve yönetici bir millet olduğunu da tüm dünyaya gösterdi."



2023 hedeflerini Türk girişimcisinin cesareti ve bilgisi gerçekleştirecek

2023 yılı ulusal hedeflerinin, Türk girişimcisinin cesareti, tecrübesi, bilgisi ile gerçekleştirileceğini bildiren TOBB Başkanı şunları ifade etti:

"Bu hedeflere dünyanın dört bir yanına yayılmış Türk girişimcisinin dinamizmiyle ulaşacağız.Ç in'i dünyanın üretim üssü, Hindistan'ı dünyanın yazılım merkezi, İsrail'i inovasyon merkezi yapan temel faktörlere baktığımız zaman, bunun kendi diasporaları ile etkin iletişim içinde olmaları ve onları kendi hedefleri doğrultusunda birleştirilmeleri olduğunu görürüz.

Türkiye olarak daha önce biz diaspora kelimesini hep olumsuz bir kavram olarak değerlendirdik. Bu kavramı, başka ülkelerin diasporalarının ülkemiz aleyhine yaptıkları faaliyetler ile özdeşleştirdik. Oysa bizim de yurt dışında güçlü bir insan varlığı vardı ama örgütlü değildi.

Biz bu hazinenin bir küresel güç unsuru olabileceğini düşünüp, gerekli politikaları geliştirmedik. Ülkemizin insan gücüne bakın!. Bugün 5,2 milyon Türk Avrupa'da yaşıyor, 140 bin ticari işletmeyi çalıştırıyor, 640 bin kişiye iş veriyor, 50 milyar Avro ciro yapıyor. Dünyanın en büyük yazılım ve bilişim şirketi Microsoft'ta 350, dünyanın en büyük

internet arama motoru Google'da 35, ABD'li havacılık devi Boeing firmasında ise 75 Türk mühendis görev yapıyor. Türkiye yurt dışında en çok vatan-daşı yaşayan 10. ülkedir. Türkiye ABD'ye en çok öğrenci gönderen 10. ülkedir.

Yurt dışında 130 bin Türk üniversite öğrencisi, 830 bin Türk ilköğretim öğrencisi bulunuyor. Yurt dışında 3900 Türk derneği var. 2009 yılında düzenlediğimiz Kurultay ile bu potansiyelin ortaya çıkarılması için elimizi taşın altına koyduk. Sayıları 5 milyon aşan Türk diasporasını küresel hedeflerimiz doğrultusunda örgütleme, hedeflerimiz etrafında kenetlenmesini sağlamak amacıyla Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) bünyesinde Dünya Türk İş Konseyini (DTİK) kurduk."

Diaspora'nın önemi

Sürdürülebilir diaspora stratejisi ile dünyadaki etkin diasporalardan birisi olmayı hedeflediklerini anlatan Hisarcıklıoğlu, 21. yüzyılda başa gürüşmek için güçlü bir diasporanın şart olduğunu belirtti.

"Bunun için 10 temel önceliğimiz var." diyen Hisarcıklıoğlu bu öncelikleri şöyle sıraladı: Türk Diasporasının Türk pasaportunun yanı sıra buldukları ülkenin pasaportunu da taşıması, Türk Diasporası üyelerinin başarılarını tanıtmak için etkin bir tanıtım stratejisi takip etmesi, Uluslararası kuruluşlarda ve sivil toplum kuruluşlarında daha fazla Türk'ün görev alması, Türk profesyonellerin küresel şirketlerde çalışmaya teşvik edilmesi, Türk Diasporasının yaşadıkları ülkenin sosyal ve kültürel hayatında aktif bir biçimde yer alması, Türk Diasporasının yaşadıkları ülkede yerel ve ulusal düzeyde siyasete katılmaları, tüm toplumun temsilcisi olma imajlarını güçlendirmeleri, Türk Diaspora üyelerinin çocuklarına buldukları ülkenin dilini ve Türkçeyi en iyi şekilde öğretmeleri, Yurt dışındaki Türk şirketlerinin rekabet değil işbirliği yapmaları, Kamu özel sektör işbirliği ile sürdürülebilir diaspora stratejisi oluşturulması, Türkiye'den başka ülkelere giden profesyonellerin Türkiye'deki projelere katkı sağlamasına imkân verecek mekanizmalar kurulması diye konuştu. [ETKİNLİK](#)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit KİLER, , Global Girişimcilik Haftası çerçevesinde TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu olarak, girişimciliği liseli öğrencilerle tanıştırmak istediklerini, TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu ile İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenleyeceği "Genç Girişimciler Liselilerle Buluşuyor" başlıklı söyleşileri, İstanbul'un seçilmiş 5 bölgesinde her gün gerçekleştireceklerini belirtti.



Türkiye'nin Girişimcilik Ateşi Yükselecek

Gençleri girişimciliğe teşvik etmek amacıyla tüm dünyada kutlanan Global Girişimcilik Haftası etkinliklerinin, ülkemizde girişimcilik hakkında farkındalık yaratmak, gençlere etkin girişimciliği bir kariyer seçeneği olarak sunmak ve girişimcilik ortamının paydaşları arasında dayanışma yaratması temennisinde bulundu.

Ümit KİLER , Türkiye'de genç girişimci potansiyelinin nitelik ve nicelik bakımından geliştirilmesi amacıyla kurulan TOBB Genç Girişimciler Kurulunun da ev sahibi olduğu haftada ,gençleri girişimciliğe teşvik etmek ve girişimcilik hakkında farkındalık yaratmak amacıyla düzenlenecek etkinliklerin ülkemizde ki girişimcilik ateşinin artmasına katkısı olacağını belirtti.

TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit KİLER, kurul olarak girişimcilik konusunda insanların farkındalığını artırmak ve girişimciliğin önündeki engellerin nasıl aşılanacağını anlatmayı amaçladıklarını belirterek, "Girişimciliğin bir hayal olmadığını insanlara öğretmek istiyoruz. Ülkele- rin girişimcilik oranının artması refah düzeyinin de artmasına neden oluyor" diye konuştu.

Girişimcilik oranlarının yükselmesi kişi başına düşen milli gelirin artmasına katkıda bulunuyor. Bu sebepten ötürü bizim hedefimiz de öncelikle Türkiye'deki girişimcilik oranını artırmak.

Dünyada sınırların kalktığını ve hedefimizin dünya ile yarışmak olması gerektiğini belirten Kiler, sözlerini şöyle sürdürdü: 'Zenginleşmemiz için girişimci sayımızın artmasına ihtiyacımız var.

Ülkemiz Cumhuriyetin kuruluşundan bu yana, son dönemlerde iyi noktaya geldi. Ama

bu yetmez. Gençler arasında ne kadar girişimci çıkarırsak ülke o kadar müreffeh olur. TÜİK'in verilerine göre bugün resmi olarak 2 milyon 509 bin işsizimiz var. Bunu aşağıya çekmemiz için de girişimci sayımızı artırmamız gerekiyor.

Türkiye'de 100 kişiden sadece 6'sının girişimci olduğunu görüyoruz. Bu 6'sının da yüzde 80'i, yani 4,8'i mecburen girişimci oluyor. İş bulamadığı için, kendi işini kurmak zorunda kalıyor. Sadece 6 kişinin yüzde 20'si olan 1,2'si fırsatları değerlendirerek üzere girişimci oluyor. Bu gelişmiş ülke seviyelerinden çok çok düşük bir rakam.

48 ülke üzerinde yapılan bir araştırmada, Türkiye'nin girişimcilik konusunda özgüveni en yüksek ülkelerden biri olarak ortaya çıktığını bildiren Ümit KİLER, "Aynı araştırmanın bir başka sonucuna göre, fırsat tespit etmede ise en alt sıralardayız. Potansiyel girişimcilerimiz neyi nasıl yapacağını, hangi konuda nasıl yol alabileceğini bilemiyor veya desteklenemiyor. Bizim de üstesinden gelmeye çalıştığımız konulardan biri de bu açıklamasında bulundu.

GİRİŞİMCİLER

LİSELİLER İLE BULUŞUYOR

Ümit KİLER, Global Girişimcilik Haftası çerçevesinde TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu olarak, girişimciliği liseli öğrencilerle tanıştırmak istediklerini, TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu ile İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenleyeceği "Genç Girişimciler Liselilerle Buluşuyor" başlıklı söyleşileri, İstanbul'un seçilmiş 5 bölgesinde her gün gerçekleştireceklerini belirtti. Projeye her gün planlı olarak seçilmiş ilçelerden 400 kişilik katılımı toplamda 39 ilçenin tümüne ve yaklaşık 2000 öğrenciye ulaşılacak.

5 BÖLGEDE SÖYLEŞİLER

14-18 Kasım 2011 tarihleri arasında gerçekleşecek Global Girişimcilik Haftası etkinliklerinden en ilgi çekenini TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu düzenleyecek. Üniversitelerdeki öğrencilerle girişimcilik üzerine önemli çalışmalara imza atan TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu, lise çağında olan gençlerin de girişimcilikle tanışması için uygun bir dönem olduğunu düşünerek harekete geçti. İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü'nden, TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu'ndan ve iş dünyasından örnek birer konuşmacının yer alacağı söyleşilerle liseli öğrencilere girişimcilik anlatılacak. Söyleşilerden ilki, TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit Kiler, Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürü Şeref Çalışır'ın konuşmacı olarak katılımıyla, 14 Kasım 2011 tarihinde Fatih Eminönü Halk Eğitim Merkezi'nde yapılacak.

Amaçlarının girişimcilik konusunu sadece üniversite çağından itibaren değil, lise çağından itibaren de bilinirliğin artırılması ve yüksek öğrenimle beraber teşvik edilmesi olduğunu belirten İstanbul Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit Kiler, "Son yıllarda girişimcilik konusuna ilgi duyan gençlerin sayıca artış göstermesi bizi son derece mutlu ediyor. Biliyoruz ki onların fikirleri, desteklerle gelişecek, büyüyecek ve sonunda Türkiye kalkınacak" dedi. **GÜNDEM**

“Türkiye'de 100 kişiden sadece 6'sının girişimci olduğunu görüyoruz. Bu 6'sının da yüzde 80'i, yani 4,8'i mecburen girişimci oluyor.”





Malatya ve İstanbul Ortak Projeler İçin İlk Adımı Attı

İstanbul İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit KİLER ve kurul üyeleri TOBB Malatya Genç Girişimciler Kurulu, Genç MAKİAD (Malatya Aktif İşadamları Derneği) ve Genç MÜSAİD'in konuğu olarak Malatya'yı ziyaret etti.



İstanbul İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ümit KİLER, başkan yardımcısı Seyyid Mahmut NEBATİ, kurul üyeleri Ahmet Şamil ONUR, Onur KARADAĞ, Burak ÜNALDI, Fatih UYSAN, Sefa KARAHAN ve diğer üyeler Malatya'da incelemelerde bulundu. Malatya Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Mahmut TOZAL'ın eşlik ettiği İstanbullu Genç Girişimciler, Gündüzbey'de yapılan kahvaltılı toplantıda İstanbul'da yaptıkları çalışmalarından bahsetti.

Öte yandan, Malatya ve İstanbul'un yapacağı ortak projelerin konuşulduğu toplantının ardından şehir gezisi ve Battalgazi ilçesi gezilerek, Ulu Camii, Kervansaray ve Sanat Sokağı'na hayran kalan ekip, akşam Genç MAKİAD tarafından Ramada Otelde düzenlenen Gençlik Buluşmalarına katıldı. TSO yönetiminin katılımıyla yapılan programların ardından Darendede gezisi yapan İstanbullu genç Girişimciler akşam saatlerinde Malatya'dan ayrıldılar. [GEZİ](#)





12 yaşında Avustralya'ya göçen İbrahim Şahin, küçük yaşlarda büyük bir şirkete sahip olma hayali kurmaya başlamış. Gecesi gündüzüne katıp çalışmış. Sıkıştığı zamanlarda Karadenizli genleri devreye girmiş. Ve Avustralya'nın en büyük ev tekstili şirketlerinden Sleepcraft ortaya çıkmış.

Uyanık Karadenizli Yeni Kıta'yı fethetti

İbrahim Şahin, bugün, Avustralya'nın en büyük ev tekstili firmalarından Sleepcraft'ın patron koltuğunda oturuyor. Babasının çalıştığı sektörde, yani ev tekstilinde büyük bir şirket sahibi olma hedefini daha çocukluk yaşlarında koymuş kendine ve bu hedefe yıllar içinde emin adımlarla ilerlemiş. Geceli gündüzlü çalışmış, tüm olumsuzluklara rağmen yılmamış, sıkıştığı zamanlarda da Karadenizli zekasını devreye sokmuş. Bugün, "Ben başarılı değil, şanslı olduğumu düşünüyorum. Ama şansımı hep kendim yarattım" diyor. Hayatının beşte dördü Avustralya'da geçen İbrahim Şahin'in kökleri Samsun'da... 1960 yılında bu kentte dünyaya gelmiş. İlköğrenimini de burada tamamlamış. 1970'li yılların başında Türkiye siyasi ve ekonomik krizlerle boğuşurken Cumhuriyet Meydanı'nda takisi söfoflüğü yapan baba Şahin için de evi geçindirmek her geçen gün biraz daha güçleşmekteymiş. Şahin Ailesi'nin reisi yakın bir arkadaşından, Avustralya'ya göçmen olarak gitmenin mümkün olduğunu öğrenince aile, 1972 yılında taşı tarağı toplayıp yeni kıtanın yolunu tutmuş. İbrahim Şahin, 24 saatlik uzun bir uçak yolculuğunun ardından kendilerini Melbourne'de bulduklarını anlatıyor. Başlarda aileyi en çok zorlayan uyum problemi olmuş. O günlerin zorluklarını hatırlıyor: "Ben ve kardeşim İsmail şaşkın bahriyeli gibiydik. Dili, dini ve mevsimi ayrı bir ülkeye gelmişiz. Trafik iki gün evvel Türkiye'de sağdan akarken burada direksiyonlar bile ters taraftaydı. Bize çok tuhaf gelmişti.

Dil problemi de üstüne tuz biber ekmiş: "Avustralya'ya gelmeden 2-3 gün evvel insanlarla rahatça anlaşabilirken birden sağır ve dilsiz oluyorsunuz. Yabancı dil bilmemek kadar zor bir şey yok. Ben yaşadığım için önemini çok iyi biliyorum. Avustralya'da sekiz ya da dokuzuncu ayıydı. Bir akşam televizyon seyrediyordum ve birden konuşmaları anlamaya başladım. Ne kadar seviniştim. Oldukça da duygulanmıştım." Babası Avustralya'ya ulaşmalarından kısa bir süre sonra bir polyester iplik fabrikasında işe başlamış. Uzun yılların ardından da ev tekstili imal eden bir firmadan kalfa olarak teklif alınca oraya transfer olmuş. Orta ve lise eğitimini Melbourne'de tamamlamış İbrahim Şahin... "Doğrusu öğrencilik yıllarım, hiçbir zaman sadece okula gitme ve derslerde başarılı olma sorumluluğundan ibaret olmadı" diyor. Peşinden de çocukluğundan bu

yana, içinde her zaman bir iş adamı olma hayali taşıdığını söylüyor: "Çocukken Carlton Futbol Kulübü'nde cumartesi günleri harçlığımı çıkartmak için yiyecek ve içecek satardım. Devamlı dikkatimi bir şey çekerdi. Stadyum kenarındaki reklam panoları sürekli bana bir şeyler yapmam gerektiğini söyler gibiydiler. Onlara her baktığımda 'bir gün ben de bir iş sahibi olacağım, 40-45 bin seyirci karşısında kendi markam görünecek' der, hayaller kurardım. Yaşam o an 13'tü fakat hayallerim büyüktü." Zaman geçtikçe okuldan iyice kopmuş Şahin. 17 yaşında lisede okurken ailesine maddi katkı sağlamayı kafasına koymuş. 1977 yılında da aile fertlerinin karşı çıkmasına rağmen babasının çalıştığı şirkette kendini zorla işe aldırılmış. Ancak bugün, bu kararını yeniden gözden geçirdiğinde, "Şimdiki aklım olsa akademik yönümü biraz daha güçlendirip iş hayatına öyle atıldırım" diye hayıflanıyor.

ÇÖPTEKİ YAZIŞMALARINI BİRİKTİRDİ

Genç yaşına rağmen kısa süre sonra imalat bölümünü yönetme görevini üstlenmiş Şahin: "O yaşta anlatacak şeylerim az olmasına rağmen yaşadığım okul tecrübelerimi paylaştım iş arkadaşlarımla. Bu arada hepsi benden yaşça büyüklerdi. İnsanları yönetmekten utanıyordum ama zamanla ekip içinde nasıl çalışacağımı öğrendim." Dört koldan sarılmış işine. Bir taraftan da iş dünyasını tanıyabilmek için iş adamlarıyla arkadaşlık etmeye başlamış. Sonra kendi deyimiyle, "kurtlar sofrasından nasıl pay alınır?" sorusunun cevabını araştırmaya koyulmuş. Bu süreçte iş dünyasındaki davranış biçimlerini dikkatle izlemiş. Hatta çalıştığı firmanın patronlarının çöpe attıkları yazışma kağıtlarını bir gün belki iş adamı olunca yardımcı olur diye toplayıp biriktirmiş.

HİPERMARKET MÜDÜRÜNÜ NASIL KANDIRDIRDİ?

Her girişimcinin önüne çıkan sayısız fırsatlardan biri şirketini yeni kurduğunda İbrahim Şahin'in de kapısını çalmış. Tabii o da övünerek bahsettiği Karadeniz genleri sayesinde bu fırsatı şirketi için bir sıçrama tahtası olarak kullanmış. Deyim yerindeyse bu sayede şeytanı bacağına kırmış: "Firmayı yeni kurmuşuz, üretim yönümüz mükemmel. Tek eksikliğimiz ürünlerimizi pazarlamak, satmak ve markalaşmak.

KAHVEDEN ADAM TOPLADI

Dört işçi ile küçük bir atölyede işe başlayan Şahin'in hayatı bir kafede bulunduğu cüzdanla değişti. Cüzdanın içinde bulunan kredi kartlarına ve paralara dokunmayan Şahin, cüzdanın sahibi olan ve bugün Avustralya'da 400'ün üzerinde mağazası bulunan Target şirketinin satış müdürü ile bir anda arkadaş oldu. Cüzdanı satış müdürüne teslim eden Şahin, yaptığı işleri anlatıp iş adamını atölyesine davet etti. Bir hafta sonu atölyesine gelmeye söz veren Target satış müdürü için hazırlıklara başlayan Şahin, atölyesini kalabalık göstermek için kahveden topladığı Samsunlu 20 arkadaşını makinelerin başına oturttu. Atölyede bulunan boş kolilere de Target'in en büyük rakibinin logolarını yaptıran Şahin, satış müdürünü beklemeye başladı.

250 BİN DOLARLIK SİPARİŞ

Atölyeye geldiğinde profesyonel anlamda büyük bir firma ile karşılaşan satış müdürü, kolilerin üzerinde rakiplerinin logolarını görünce, hemen İbrahim Şahin'le pazarlığa oturdu. Target satış müdürününün 30 bin yastık siparişi verdiğini duyduğunda kulaklarına inanmadığını belirten İbrahim Şahin, "25 bin dolarlık sipariş beklerken 250 bin dolarlık yastık siparişi aldık. Kahveden bulduğum birçok arkadaş da işe alıp sipariş için çalışmaya başladım. Bugün ise o firmanın tek yetkili üreticisiyim" dedi.

'En başarılı işadamı' ödülü

Bugün Avustralya başta olmak üzere Çin ve Yeni Zelanda'da 460 kişiye istihdam sağlayan işadamı, günde ortalama 4 bin 500 yastık, 2 bin yorgan ve 2 bin 200 battaniye üretiyor. Sleep Craft Home Collection, Dreammaker, Essential Collection gibi markaların yanı sıra otuza yakın ev tekstil ürünü imal eden İbrahim Şahin 2000 yılında Türk Ticaret Vakfı tarafından yurtdışındaki en başarılı işadamı seçildi.

Şahin, 3 yıl önce de Avustralya'daki 2 bin işadamı arasında Avustralya Ethnic Business Award ödülüne layık görüldü. Çin'in yanı sıra Güney Kore'ye ve Tayvan'a da 6 milyon dolarlık ihracat yaptıklarını belirten işadamı Şahin, şimdi de en büyük hayali olan memleketi Samsun'a yatırım yapmaya hazırlanıyor. **BAŞARI ÖYKÜSÜ**



Günümüzde iş fikrine sahip olan bir girişimcinin en büyük ihtiyacı, bunu hayata geçirebilmek, kısacası işe başlayabilmek için sermaye bulmak. İşin çok başında olunması nedeniyle bu tür girişimcilerin bankalardan kredi temin etmesi çok kolay olmuyor.

Yeni Girişimciler İçin Başlangıç Sermayesi Adresleri

Girişimcilere her türlü desteği vermeye hazır ve yeterli finansal araçlara sahip kurumlar bulunuyor. Bu desteklerin henüz kullanımı çok yaygın değil. Bu tür uygulamalar Türkiye'de girişimcilğe verilen önemin artmasıyla birlikte yene yeni yaygınlaşıyor. Örneğin KOSGEB'in "Başlangıç Sermayesi" desteği. Bu destek, KOSGEB'in yenilenen yönetmeliği paralelinde bu yıl içinde KOSGEB destekleri kapsamına alındı. Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı'nın "Girişim Fonu", fiili olarak 1 Ocak 2007 tarihinde uygulanmaya başlandı. TÜBİTAK'ın "Teknogirişim Programı" da henüz iki ay önce başlatılan bir program. Bu konudaki uygulamaların, gelecekte daha geniş zeminlerde sürdürülmesi bekleniyor.

Gençlere Kullandırılıyor

Başlangıç sermayesi uygulamasıyla, özellikle eğitimli gençlerin girişimcilik konusunda desteklenmesi amaçlanıyor. Bu konuda örneğin Toplum Gönüllüleri Vakfı, "Gençlik İçin Girişimcilik" adını verdiği projeyi, üniversiteler ile işbirliği halinde yürütüyor. Benzer şekilde, TTGV, TÜBİTAK ve KOSGEB'in desteklerinde de, üniversite öğrencileri önemli bir yer tutuyor. Zaten, Türkiye'de yıllardır süregelen üniversite-sanayi işbirliği konusunun temelinde de bu tür projelerin hayatiyet kazanabilmesine dönük çalışmalar yatıyor.

KOSGEB'den 12 AY Ödemesiz Kredi

KOSGEB yeni destek yönetmeliğini bu yıl içinde yayınladı. Yapılan en önemli değişikliklerden bir tanesi, girişimcilere dönük olarak 'Başlangıç Sermayesi' desteğinin uygulanmaya başlaması. Bu, KOSGEB'in sadece KOBİ'ler değil, aynı zamanda girişimcilğin de geliştirilmesi yönündeki önemli bir adımı sayılabilir. Buna göre, Yeni Girişimci Desteği kapsamında, yeni girişimcilerin, destek sözleşmesi tarihinden itibaren en fazla üç yıllık süre içerisinde iş kurmaya Yönelik başlangıç giderleri ile makine-teçhizat ve donanım giderleri karşılanıyor.

Geri Ödemesiz Destek Var

KOSGEB, bu kapsamda, iş kurmaya yönelik

başlangıç giderleri için geri ödemesiz 4 bin TL tutarında destek veriyor. Bunun dışında yeni girişimcilerin sabit giderleri için de teminat karşılığı ve geri ödemesiz olarak verilen destekleri de bulunuyor. Bu kapsamda, girişimcinin alacağı makine-teçhizat ve ofis donanımları için teminat karşılığı geri ödemesiz olarak ve ilk 12 ay ödemesiz dönemden sonraki 24 ayda altı aylık dönemler halinde geri tahsil edilecek şekilde 40 bin TL'ye kadar destek veriliyor. Girişimci eğer finansal kiralama yolu ile makine-teçhizat alacaksa, kiralama süresi en fazla dört yıl olacak şekilde, faturada yer alan peşin bedeli ve KDV dışında kalan kiralama giderleri için 10 bin TL'ye kadar geri ödemesiz destek almak mümkün.

İŞ-GEM'de Yer Tahsisi

KOSGEB'in yeni girişimciye dönük bir diğer desteği, tesis sağlamak. İş Geliştirme Merkezi (İŞGEM) adı altında işletici kuruluşlar tarafından kurulan ve işletilen merkezlerde, yer tahsisi yapılıyor. Bunun için, faydalanacak olan şirketlerin imalat sanayi alanında faaliyet gösteriyor ve faaliyetine devam ediyor olma şartı aranıyor. Girişimcilğe Özendiriyor

TÜBİTAK 100 Bin TL Destek Veriyor

TÜBİTAK'ın girişimcilği destekleme faaliyetleri, ağırlıklı olarak teknoloji tabanlı uygulamalar ekleninde gerçekleşiyor. Bu konuda, TÜBİTAK'ın en yeni uygulamalarından biri "Teknogirişim Programı". "Teknoloji ve Yenilik Odaklı Girişimleri Destekleme Programı" olarak da adlandırılan "Teknogirişim Programı" özellikle eğitimli gençlerin, girişimcilik temelinde iş yaşamına kazandırılmasını, kendi iş fikirlerini hayata geçirmek üzere desteklenmesini öngörüyor. Henüz iki aylık olan bu programla, üniversite eğitimi almış gençlerin özellikle eğitim gördüğü alandaki bilgiye dayalı iş fikirlerini, ticari faaliyet olarak hayata geçirmeleri amaçlanıyor. Bu programdan lisans, yüksek lisans veya doktora düzeyinde eğitimli öğrenciler ve mezunlar yararlanabiliyorlar.

Nasıl Başvuracaksınız?

Programa başvuru için herhangi bir zaman sınırlaması bulunmuyor, istediğiniz tarihte başvuru

yapabilirsiniz. Başvurmak için ise "Girişim Önerisi" ve "Girişim Planı" formlarını doldurmanız gerekiyor. Bu formlarda, TÜBİTAK tarafından ücretsiz olarak sağlanacak olan Girişimcilik ve İş Planı eğitimine katılmak isteyip istemediğinizi belirtebilirsiniz.

"Girişim Önerisi" dahilinde, iş fikrinizin tanımını ve bir özetini yapmanız gerekiyor. Ayrıca iş fikrinizin yenilikçi yönünü belirtmeniz, örneğin iş fikrinizin ortaya çıkış nedenlerini ve amacını özetlemeniz isteniyor. Kurmayı planladığınız işletme ile ilgili bilgileri de belirttikten sonra, ihtiyacınız olan toplam bütçeyi ve TÜBİTAK dışında yararlanabileceğiniz muhtemel finans kaynaklarını da yine "Girişim Önerisi" başvurusu kapsamında belirtmeniz gerekenler arasında yer alıyor.

İş Süreçlerinizi Anlatmanız İsteniyor

Bir sonraki aşama olan "Girişim Planı" formundaysa, iş fikrinizin hayatiyet kazanması için uygulanacak yöntemlerle ilgili bilgiler bulunuyor. Ayrıca proje bütçesi, tahmini proje maliyet formları da yine bu form dahilinde veriliyor. Örneğin, iş fikrinizin hayata geçmesi için gerekli teçhizat ve bunların maliyeti, muhtemel seyahat giderleriniz ile işletme giderleriniz gibi maliyetleri, detaylı olarak bu formda belirtmelisiniz. Son olarak "Girişim Planı"nda; kurulacak işin pazar analizi, pazarlama planı, üretim ve yönetim planı ile finansal plan da yer almalı. Tüm bu bilgileri içeren başvuru formlarıyla TÜBİTAK'a başvuruda bulunmanız mümkün. TÜBİTAK'tan, söz konusu başvuru formlarını kılavuzları ile birlikte alabilirsiniz. Böylece başvuru formunda yer alan soruları yanıtlayarak, iş fikrinizin hayata geçmesi için iş planı hazırlama yolunda adım atabilirsiniz.

Değerlendirmeyi 6 Uzman Yapıyor

Girişimci tarafından başvuru yapıldıktan sonra konu, TTGV bünyesindeki teknik ve mali uzmanlar tarafından değerlendirmeye alınıyor. Değerlendirme TTGV ve özel sektör yöneticilerinden oluşan 6 kişilik yatırım komitesi tarafından yapılıyor. Kaynak: Ekonomist Dergisi [GİRİŞİMCİ REHBERİ](#)

GENÇ GİRİŞİMCİLER LİSELİLERLE BULUŞUYOR

Global Girişimcilik Haftası kapsamında TOBB İstanbul Genç Girişimciler Kurulu ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile başarılı girişimciler, başarı hikayelerini ve girişimcilik serüvenlerini liseli gençlerle paylaşıyorlar.

